

PACHET RECHIZITE SCOLARE

I.D.: 49344039

Data publicarii 02.09.20 Coduri CPV 39162110-9

Pretul estimativ: 14.510,06 RON - 14.510,06 RON

Descriere: CREION COLOR 12 CUL DACO HEXAGONAL CC312H - 7.00 BUC 19 238 5.8824 1400 1666
CARIOCA 12 CULORI 06F12 MILAN - 6.00 BUC 19 160 5.042 806.72 960 LIPICI SOLID 9G EAGLE -
1.00 BUC 19 118 0.8403 99.16 118 PLASTILINA 10 CUL - 5.00 BUC 19 133 4.2017 558.82 665
ACUARELE COLIBRI-MAYA-5.00 BUC 19 418 4.2017 1756.3 2090 CREION -0.50 BUC 19 293
0.4202 123.11 146.5 BLOC DESEN A4-2.00 buc 19 418 1.6807 702.52 836 PENSULA SET 6
ECADA - 4.00 BUC 19 418 3.3613 1405.04 1672 PLANSETA PLASTILINA A4 ECADA - 1.50 BUC
19 133 1.2605 167.65 199.5 ARACET 60 ML DACO - 2.00 buc 19 64 1.6807 107.56 128 MAPA
CU BUTON-1.00 BUC 19 66 0.8403 55.46 66 SUPORT BIROU CILINDRIC ECADA - 5.00 BUC 19 79
4.2017 331.93 395 PALETA ACUARELE MICA - 1.00 BUC 19 64 0.8403 53.78 64 PIX AIHAO 801
GEL - 1.00 BUC 19 449 0.8403 377.31 449 CAIET A5 48 FILE-VELIN-PIGNA-1.00 BUC 19 65
0.8403 54.62 65 RADIERA R36 - 0.50 BUC 19 143 0.4201 60.08 71.5 NUMARATOARE-4.00
BUC 19 38 3.3613 127.73 152 CAIET A5 TIP 1 PIGNA - 1.00 BUC 19 53 0.8403 44.54 53 CAIET
A5 SPECIAL PIGNA TIP 2 24 FILE - 1.00 BUC 19 43 0.8403 36.13 43 CAIET A5 48 FILE-MATE-
1.00 BUC 19 677 0.8403 568.91 677 CAIET A5 48 FILE-DICTANDO-1.00 BUC 19 624 0.8403
524.37 624 PENAR NEECHIPAT - 4.00 BUC 19 287 3.3614 964.71 1148 PATRON SCURT
100/SET ALBASTRU - 6.00 BUC 19 2 5.042 10.08 12 PIX AIHAO GEL ROSU BUC 19 55 0.8404
46.22 55 PIX AIHAO GEL VERDE 19 55 0.8404 46.22 55 RIGLA -1.00 buc 19 236 0.8403
198.32 236 CAIET A4 48 FILE MATE - 2.50 buc 19 360 2.1008 756.3 900 CAIET A4 48